
永靖县王台镇灾后重建集中安置点项目-永靖县农村居民住房灾后

集中安置项目一标段中标候选人公示

中标公示发布日期：2024 年 4 月 23 日

项目名称

永靖县王台镇灾后重建集中安置

点项目-永靖县农村居民住房灾

后集中安置项目一标段

交易编号 LXJS1192024139

招标人 永靖县发展和改革局
招标人

联系号码
孔甲龙 13884021331

招标代理机构 甘肃顺兴工程项目管理有限公司
招标代理机

构联系电话
黄 晶 18793003777

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2024年 4 月 22日

15时 20分
开标地点

临夏州公共资源交易中心

第一开标厅

公示时间开始 2024年 4 月 23日 公示时间结束 2024年 4 月 26日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目负

责人

技术负

责人
项目负责人证书编号

第 1 名
中铁二十局集团市政工程有限公

司
32056946.62 刘启运 李伟亮 甘 1622020202100689

第 2 名
中铁一局集团市政环保工程有限

公司
32055074.14 王鸿宇 严复元 甘 262212110076

第 3 名 中建三局集团有限公司 32057373.89 何路 苏小强 鄂 1622015201503193


		2024-04-23T01:18:18+0000
	none
	I'm the author of the document




